

东乡经开区产城融合基础设施提升工程

工程

招 标 控 制 价

招标控制价 (小写)： 722699.51

(大写)： 柒拾贰万贰仟陆佰玖拾玖元伍角壹分

招 标 人： (单位盖章)

造价咨询人： (单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人： (签字或盖章)

法定代理人
或其授权人： (签字或盖章)

编 制 人： (造价人员签字盖专用章)

复 核 人： (造价工程师签字盖专用章)

编制时间：

复核时间：

科技孵化园污水主管工程-市
政（清单内）工程

招 标 控 制 价

招标控制价 (小写)： 131931.64

(大写)： 壹拾叁万壹仟玖佰叁拾壹元陆角肆分

招 标 人： _____
(单位盖章)

造价咨询人： _____
(单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人： _____
(签字或盖章)

法定代理人
或其授权人： _____
(签字或盖章)

编 制 人： _____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人： _____
(造价工程师签字盖专用章)

编制时间： _____

复核时间： _____

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：科技孵化园污水主管工程-市政（清单内）

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	汇总内容	金额：(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程量清单计价合计	107869.23	
1.1	泵站基础	64084.48	
1.2	消能井	6472.08	
1.3	闸门井	6647.96	
1.4	钢板桩	16527.64	
1.5	道路	14137.07	
1.1	其中：定额人工费	45527.21	
1.2	其中：定额机械费	13693.48	
二	单价措施项目清单计价合计		
2.1	其中：定额人工费		
2.2	其中：定额机械费		
三	总价措施项目清单计价合计	7511.99	
3.1	安全文明施工措施费	4379.72	
3.1.1	安全文明环保费	3063.98	
3.1.2	临时设施费	1315.74	
3.2	其他总价措施费	3132.27	
3.3	七项组织措施费-园林		
3.4	扬尘治理措施费		
四	其他项目清单计价合计		—
五	规费	9143.68	—
5.1	市政建筑工程规费	9143.68	
5.1.1	社会保险费	7295.99	—
5.1.2	住房公积金	1847.69	—
5.1.3	工程排污费		—
5.2	园林工程规费		
5.2.1	养老保险费		—
5.2.2	失业保险费		—
5.2.3	医疗保险费		—
5.2.4	住房公积金		

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：科技孵化园污水主管工程-市政（清单内）

标段：

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		泵站基础					64084.48	
1	040101002004	挖沟槽土方	1.名称：人机配合挖沟槽土方，6米深，三类土（人工挖沟槽工程量）	m3	89.85	157.6	14160.36	
2	040101002005	挖沟槽土方	1.名称：人机配合挖沟槽土方，6米深，三类土（机械斗容量0.6m ³ 不装车工程量）	m3	1579.71	3.43	5418.41	
3	040101002006	挖沟槽土方	1.名称：人机配合挖沟槽土方，6米深，三类土（机械斗容量0.6m ³ 装车工程量）	m3	127.446	4.79	610.47	
4	040103001001	回填方	1.名称：机械填土夯实 槽、坑	m3	1669.554	21.4	35728.46	
5	040103002001	余方弃置	1.名称：自卸汽车运土 运距≤1km 自卸汽车(载重8t以内)	m3	127.446	6.76	861.53	
6	040103002002	余方弃置	1.名称：自卸汽车运土 运距≤1km 自卸汽车(载重8t以内)，每增1KM	m3	127.446	1.71	217.93	
7	040303002001	泵站基础和筒体内混凝土	1.名称：泵站基础和筒体内混凝土，C30	m3	68.8	43.58	2998.3	
8	041102002001	基础模板	1.名称：泵站基础和筒体内混凝土木模	m2	99.2	41.22	4089.02	
		消能井					6472.08	
9	040103001002	回填方	1.名称：机械填土夯实 槽、坑	m3	288.376	21.4	6171.25	
10	040103002003	余方弃置	1.名称：自卸汽车运土 运距≤1km 自卸汽车(载重8t以内)	m3	35.644	6.73	239.88	
本页小计							70495.61	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：科技孵化园污水主管工程-市政（清单内）

标段：

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
11	040103002004	余方弃置	1. 名称：自卸汽车运土 运距≤1km 自卸汽车(载重8t以内)，每增1KM	m3	35.644	1.71	60.95	
		闸门井					6647.96	
12	040103001003	回填方	1. 名称：机械填土夯实 槽、坑	m3	294.992	21.4	6312.83	
13	040103002005	余方弃置	1. 名称：自卸汽车运土 运距≤1km 自卸汽车(载重8t以内)	m3	39.708	6.73	267.23	
14	040103002006	余方弃置	1. 名称：自卸汽车运土 运距≤1km 自卸汽车(载重8t以内)，每增1KM	m3	39.708	1.71	67.9	
		钢板桩					16527.64	
15	040307002001	钢板桩	1. 名称：陆上卷扬机打拔槽型钢板桩 打拔8m以内 三类土	t	6.099	767.95	4683.73	
16	01B001	钢板桩租赁费	1. 名称：钢板桩租赁费	t×天	2226.299	5.32	11843.91	
		道路					14137.07	
		沥青道路破复					13031.93	
17	041001004001	铣刨路面	1. 铣刨路面	m2	503.81	6.34	3194.16	
18	041001001008	拆除路面	1. 小型机械拆除 沥青柏油类路面 层 厚10cm以内	m2	503.81	7.76	3909.57	
19	040202011003	碎石	1. 名称；碎石摊铺 厚度(cm) 20	m2	776.96	7.63	5928.2	
		水泥混凝土路面破复					1105.14	
20	041001001016	水泥混凝土养生	1. 名称：水泥混凝土养生 塑料膜养护	m2	325.28	1.69	549.72	
21	041001001017	防滑条	1. 名称：水泥混凝土路面 防滑条	m2	325.28	1.31	426.12	
本页小计							37244.32	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

科技孵化园污水主管工程-市
政（清单外）工程

招 标 控 制 价

招标控制价 (小写)： _____ 121431.1 _____

(大写)： _____ 壹拾贰万壹仟肆佰叁拾壹元壹角 _____

招 标 人： _____
(单位盖章)

造价咨询人： _____
(单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人： _____
(签字或盖章)

法定代理人
或其授权人： _____
(签字或盖章)

编 制 人： _____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人： _____
(造价工程师签字盖专用章)

编制时间： _____

复核时间： _____

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：科技孵化园污水主管工程-市政（清单外）

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	汇总内容	金额：(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程量清单计价合计	98833.21	
1.1	泵站基础	3304.40	
1.2	消能井	19402.60	
1.3	闸门井	21575.45	
1.4	沥青道路破复	17906.00	
1.5	水泥混凝土路面破复	36644.76	
1.6	绿化破复		
1.1	其中：定额人工费	45050.94	
1.2	其中：定额机械费	6542.75	
二	单价措施项目清单计价合计		
2.1	其中：定额人工费		
2.2	其中：定额机械费		
三	总价措施项目清单计价合计	7731.46	
3.1	安全文明施工措施费	4633.51	
3.1.1	安全文明环保费	3330.88	
3.1.2	临时设施费	1302.63	
3.2	其他总价措施费	3097.95	
3.3	七项组织措施费-园林		
3.4	扬尘治理措施费		
四	其他项目清单计价合计		—
五	规费	8049.20	—
5.1	市政建筑工程规费	8039.69	
5.1.1	社会保险费	6349.29	—
5.1.2	住房公积金	1607.94	—
5.1.3	工程排污费	82.46	—
5.2	建筑工程规费	9.51	
5.2.1	社会保险费	7.51	—
5.2.2	住房公积金	1.90	—
5.2.3	工程排污费	0.10	—

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：科技孵化园污水主管工程-市政（清单外）

标段：

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		泵站基础					3304.4	
1	010404001001	垫层	C20混凝土垫层	m3	7.68	50.47	387.61	
2	040901001001	泵站基础钢筋	1. 名称：带肋钢筋 Φ 18以内，14	t	2.168	1325.21	2873.06	
3	040901001002	泵站基础钢筋	1. 名称：带肋钢筋 Φ 18以内，16	t	0.033	1325.15	43.73	
		消能井					19402.6	
4	040101002001	挖沟槽土方	1. 名称：人机配合挖沟槽土方，4米深，三类土（人工挖沟槽工程量）	m3	16.201	136.97	2219.05	
5	040101002002	挖沟槽土方	1. 名称：人机配合挖沟槽土方，4米深，三类土（机械斗容量0.6m ³ 不装车工程量）	m3	307.819	3.43	1055.82	
6	040101002003	挖沟槽土方	1. 名称：人机配合挖沟槽土方，4米深，三类土（机械斗容量0.6m ³ 装车工程量）	m3	35.644	4.79	170.73	
7	040504002001	混凝土井	1. 名称：消能井 1.8*1.2*3.35M 2. 做法：详见图纸 3. 材质：钢筋混凝土井 4. 池底，池壁内面层做法：采用20厚聚合物防腐水泥砂浆抹面；池壁外表面1:2水泥防水砂浆粉20厚 4. 其他详见图纸及设计规范	座	2	7978.5	15957	
		闸门井					21575.45	
本页小计							22707	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：科技孵化园污水主管工程-市政（清单外）

标段：

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
8	040101002004	挖沟槽土方	1. 名称：人机配合挖沟槽土方，4米深，三类土（人工挖沟槽工程量）	m3	16.735	136.97	2292.19	
9	040101002005	挖沟槽土方	1. 名称：人机配合挖沟槽土方，4米深，三类土（机械斗容量0.6m ³ 不装车工程量）	m3	317.965	3.43	1090.62	
10	040101002006	挖沟槽土方	1. 名称：人机配合挖沟槽土方，4米深，三类土（机械斗容量0.6m ³ 装车工程量）	m3	39.708	4.79	190.2	
11	040504002002	混凝土井	1. 名称：闸门井 1.6*1.6*3.35M 2. 做法：详见图纸 3. 材质：钢筋混凝土井 4. 池底，池壁内面层做法：采用20厚聚合物防腐水泥砂浆抹面；池壁外表面1:2水泥防水砂浆粉20厚 4. 其他详见图纸及设计规范	座	2	9001.22	18002.44	
		沥青道路破复					17906	
12	040203007001	水泥混凝土	1. 20cm厚C30混凝土路面	m2	645.55	17.35	11200.29	
13	040203003001	透层、粘层	粘层、自粘式玻纤土工格栅满铺(80KN)	m2	503.81	13.31	6705.71	
		水泥混凝土路面破复					36644.76	
本页小计							39481.45	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

科技孵化园污水主管工程-安
装（清单内）工程

招 标 控 制 价

招标控制价 (小写)： 319926.68

(大写)： 叁拾壹万玖仟玖佰贰拾陆元陆角捌分

招 标 人： _____
(单位盖章)

造价咨询人： _____
(单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人： _____
(签字或盖章)

法定代理人
或其授权人： _____
(签字或盖章)

编 制 人： _____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人： _____
(造价工程师签字盖专用章)

编制时间： _____

复核时间： _____

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：科技孵化园污水主管工程-安装（清单内）

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	汇总内容	金额:(元)	其中: 暂估价(元)
一	分部分项工程量清单计价合计	259755.44	
1.1	1压力污水管	228337.12	
1.2	2污水管	31418.32	
1.1	其中: 定额人工费	113168.21	
1.2	其中: 定额机械费	39277.19	
二	单价措施项目清单计价合计		
2.1	其中: 定额人工费		
2.2	其中: 定额机械费		
三	总价措施项目清单计价合计	18672.75	
3.1	安全文明施工措施费	10886.78	
3.1.1	安全文明环保费	7616.22	
3.1.2	临时设施费	3270.56	
3.2	其他总价措施费	7785.97	
3.3	七项组织措施费-园林		
3.4	扬尘治理措施费		
四	其他项目清单计价合计		—
五	规费	23537.57	—
5.1	建筑工程规费		
5.1.1	社会保险费		—
5.1.2	住房公积金		—
5.1.3	工程排污费		—
5.2	安装工程规费		
5.2.1	社会保险费		—
5.2.2	住房公积金		—
5.2.3	工程排污费		—
5.3	市政建筑工程规费	23537.57	
5.3.1	社会保险费	18781.27	—
5.3.2	住房公积金	4756.30	—
5.3.3	工程排污费		—

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：科技孵化园污水主管工程-安装（清单内）

标段：

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
	1	压力污水管					228337.12	
1	040501004052	开挖管	1. 名称：聚乙烯PE100管De355，PN1.0Mpa，闭水试验，开挖	m	1210.78	37.2	45041.02	
2	040501004053	开挖管	1. 名称：聚乙烯PE100管De315，PN1.0Mpa，闭水试验，开挖	m	1182.31	31.61	37372.82	
3	040501004054	定向钻	1. 名称：聚乙烯PE100管De355，SDR17，闭水试验，定向钻	m	64	333.65	21353.6	
4	040501004055	定向钻	1. 名称：聚乙烯PE100管De315，SDR17，闭水试验，定向钻	m	30	180	5400	
5	040501002021	钢管	1. 名称：焊接钢管D426*8，电弧焊，出场带防腐，液压试验，气密性试验，管道吹扫	m				
6	040502005006	阀门	1. 名称：焊接法兰排气阀DN32，含平焊法兰	个				
7	040504002091	排泥井	1. 名称：排泥湿井 井内径 0.8m 井深1.5m	座	3	761.57	2284.71	
8	040504002092	排气井	1. 名称：钢筋混凝土排气井，含圆钢Φ10	座	4	1760.69	7042.76	
9	040504002093	消力井	1. 名称：钢筋混凝土消力井，4*2m	座				
10	040803001018	电缆	1. 名称：ZC-YJV-3*185+2*95	m				
本页小计							118494.91	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：科技孵化园污水主管工程-安装（清单内）

标段：

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中：暂估价	
11	040803005010	电缆终端头	1. 名称：干包式电力电缆终端头制作、安装 1kV 以下(截面mm ² 以内) 240	个					
12	040804001010	配管	1. 名称：碳素波纹管DN100	m					
13	030113008002	柴油发电机组	1. 名称：一体化户外集装箱柴油发电机90kw, 柴油发电机系统调试 单机容量(MW) ≤6	台					
14	030113008003	柴油发电机组	1. 名称：一体化户外集装箱柴油发电机120kw, 柴油发电机系统调试 单机容量(MW) ≤6	台					
15	040801010008	落地式配电箱	1. 名称：市政三级电表箱（含电表），内部电源开关加漏电保护装置	台					
16	040101002025	挖沟槽土方	1. 名称：人机配合挖沟槽土方，2米深，三类土（人工挖沟槽工程量）	m ³	160.584	119.4	19173.73		
17	040101002026	挖沟槽土方	1. 名称：人机配合挖沟槽土方，2米深，三类土（机械斗容量0.6m ³ 不装车工程量）	m ³	986.042	3.43	3382.12		
18	040101002027	挖沟槽土方	1. 名称：人机配合挖沟槽土方，2米深，三类土（机械斗容量0.6m ³ 装车工程量）	m ³	2106.058	4.79	10088.02		
19	040103001139	回填方	1. 名称：砂垫层	m ³	447.622	74.81	33486.6		
本页小计								66130.47	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：科技孵化园污水主管工程-安装（清单内）

标段：

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
20	040103001140	回填方	1.名称：中粗砂回填	m ³	1658.436	12.15	20150	
21	040103001141	回填方	1.名称：机械填土夯实 槽、坑	m ³	267.45	21.4	5723.43	
22	040103002093	余方弃置	1.名称：自卸汽车运土 运距≤1km 自卸汽车(载重8t以内)	m ³	2106.058	6.76	14236.95	
23	040103002094	余方弃置	1.名称：自卸汽车运土 运距≤1km 自卸汽车(载重8t以内)，每增1KM	m ³	2106.058	1.71	3601.36	
2		污水管					31418.32	
24	040501004056	塑料管	1.名称：高密度聚乙烯中空壁缠绕管DN200，环刚度12KN/m ³ ，闭水试验	m				
25	040501004057	塑料管	1.名称：高密度聚乙烯中空壁缠绕管DN400，环刚度12KN/m ³ ，闭水试验	m	30	41.86	1255.8	
26	040501004058	塑料管	1.名称：高密度聚乙烯中空壁缠绕管DN500，环刚度12KN/m ³ ，闭水试验	m				
27	040501004059	塑料管	1.名称：高密度聚乙烯中空壁缠绕管DN600，环刚度12KN/m ³ ，闭水试验	m	36	58	2088	
28	01B016	塑料检查井	1.名称：成品塑料检查井φ700，带铸铁井盖	座				
本页小计							47055.54	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

科技孵化园污水主管工程-安
装（清单外）工程

招 标 控 制 价

招标控制价 (小写)： 149410.09

(大写)： 壹拾肆万玖仟肆佰壹拾元零玖分

招 标 人： _____
(单位盖章)

造价咨询人： _____
(单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人： _____
(签字或盖章)

法定代理人
或其授权人： _____
(签字或盖章)

编 制 人： _____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人： _____
(造价工程师签字盖专用章)

编制时间： _____

复核时间： _____

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：科技孵化园污水主管工程-安装（清单外）

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	汇总内容	金额：(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程量清单计价合计	122531.09	
1.1	1压力污水管	118065.89	
1.2	2污水管	4465.20	
1.1	其中：定额人工费	59386.72	
1.2	其中：定额机械费	1486.14	
二	单价措施项目清单计价合计		
2.1	其中：定额人工费		
2.2	其中：定额机械费		
三	总价措施项目清单计价合计	9410.26	
3.1	安全文明施工措施费	5570.05	
3.1.1	安全文明环保费	3897.13	
3.1.2	临时设施费	1672.92	
3.2	其他总价措施费	3840.21	
3.3	七项组织措施费-园林		
3.4	扬尘治理措施费		
四	其他项目清单计价合计		—
五	规费	9080.74	—
5.1	建筑工程规费	31.15	
5.1.1	社会保险费	24.86	—
5.1.2	住房公积金	6.29	—
5.1.3	工程排污费		—
5.2	安装工程规费	626.26	
5.2.1	社会保险费	499.89	—
5.2.2	住房公积金	126.37	—
5.2.3	工程排污费		—
5.3	市政建筑工程规费	7543.67	
5.3.1	社会保险费	6019.30	—
5.3.2	住房公积金	1524.37	—
5.3.3	工程排污费		—

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：科技孵化园污水主管工程-安装（清单外）

标段：

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
	1	压力污水管					118065.89	
1	040803004002	管道包封	1.名称：管道包封	m3	10	353.31	3533.1	
2	040502005006	阀门	1.名称：排气阀DN80，含平焊法兰	个	4	95.44	381.76	
3	040502005007	阀门	1.名称：排泥阀DN75，含平焊法兰	个	3	95.44	286.32	
4	040502005008	阀门	1.名称：闸阀DN300，含平焊法兰	个	2	465.8	931.6	
5	040504002094	消能井	1.名称：钢筋混凝土消能井，1.8m*1.2m	座	2	4124.36	8248.72	
6	040803001018	电缆	1.名称：电力电缆YJV22-8.7/15kV 3X70	m	200	14.78	2956	
7	040803005010	电缆终端头	1.电缆终端头制作、安装 热缩式（截面mm2以内）120；	个	4	598.13	2392.52	
8	040803001019	电缆	1.名称：电力电缆YJV-0.6/1kV 4×35+1×16	m	100	10.07	1007	
9	040803005011	电缆终端头	1.干包式电力电缆终端头制作、安装 1kV以下（截面mm2以内）35；	个	4	111.01	444.04	
10	040803001020	电缆	1.名称：电力电缆YJV-0.6/1kV 4×16	m	100	8.76	876	
11	040803005012	电缆终端头	1.干包式电力电缆终端头制作、安装 1kV以下（截面mm2以内）35；	个	4	111.01	444.04	
12	040803001021	电缆	1.名称：电力电缆YJV-0.6/1kV 3X2.5	m	100	8.76	876	
本页小计							22377.1	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：科技孵化园污水主管工程-安装（清单外）

标段：

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
13	040804001010	配管	1. 名称：热镀锌钢管DN100	m	100	83.54	8354	
14	040804001011	配管	1. 名称：热镀锌钢管DN50	m	100	51.36	5136	
15	040803004001	管道包封	1. 名称：电力过路管包封 2. 规格：960*640 3. 混凝土：C25	m3	197.74	356.04	70403.35	
16	030409008001	等电位端子箱、测试板	1. 总等电位连接端子箱	块	1			
17	030404004001	低压开关柜(屏)	1. 电气控制柜(防水型)(含PLC、工业级5G路由器全网通, 优先支持5G)	台	2	958	1916	
18	080902006001	液位计	1. 投入式液位计(带就地显示)量程:0~8m, 电源:220VAC, 带安装附件	套	2	64.56	129.12	
19	080902007001	流量计	1. 电磁流量计DN300	台	2	144.04	288.08	
20	01B001	便携式甲烷检测仪	1. 便携式甲烷检测仪 量程:0~100%VOL	套	2	1330.38	2660.76	
21	01B018	便携式硫化氢检测仪	1. 便携式硫化氢检测仪 量程:0~50PPM	套	2	1330.38	2660.76	
22	040805001001	常规照明灯	1. 庭院灯220V 70W, H=4.0m, IP65 (含庭院灯基础)	套	2	172.71	345.42	
23	030507008001	监控摄像设备	1. 网络摄像机400万像素, IP65, POE供电, 支持接入第三方平台(与庭院灯共杆安装, 高度3.5m)	台	2	177.91	355.82	
24	030409002001	接地母线	1. 不锈钢扁钢 - 40X4	m	100	29.92	2992	
本页小计							95241.31	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：科技孵化园污水主管工程-安装（清单外）

标段：

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中：暂估价	
25	030409001001	接地极	1. 接地极不锈钢角钢50X50X5 L=2500mm	根	12	37.29	447.48		
	2	污水管					4465.2		
26	040504002095	混凝土井	1. ϕ 1000钢筋砼污水检查井做法参20S515, 页30（含球墨铸铁井盖、检查井防坠装置）	座	6	744.2	4465.2		
		分部分项合计					122531.09		
		措施项目							
		单价措施合计							
本页小计							4912.68		
合 计							122531.09		

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

